
•o- 'MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
~./ 

SECRETARIA MUNICIPAL 

AUTORIZA ENTREGA DE INFORMACION CON 
FOLLETOS Y LIBROS, ORGANIZADA POR LA 
COMUNIDAD RELIGIOSA TESTIGOS DE 
JEHOVA, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 0 7 MAY 2015 

DECRETO ALCALDICIO EXEN'l'Q 2 o 8 9/2015 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La carta de 
solicitud del Contribuyente, de 27 de abril de2015, la providencia N° 336, de 27 de abril 
de 2015, del Administrador Municipal; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N 
o 18695, Orgánica Constitucional de Municipalidades 

DECRETO: 

AUTORIZASE la instalación de Exhibidor de 
Congregación Plaza Chacabuco Iglesia Cristiana Testigos de Jehová de acuerdo al 
siguiente detalle de ubicación, periodo de funcionamiento, horario y condiciones: 

• Independencia frente al Supermercado Monserrat de la Plaza Chacabuco. 
• Nueva de Matte con Independencia. 
• Domingo Santa Maria con Independencia. 

De lunes a viernes de 08:00 a 12:00 horas y de 15:00 a 19:00 horas, de manera 
alternada, por un plazo desde el 01 de mayo de 2015 hasta el31 de agosto de 2015. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRIBASE el 
presente Decreto a las Direcciones y Departamentos Municipales correspondientes y, 
hecho ARCHIVASE. 

~S~s.-TRAN"fc':/r~ A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Jurídico - Obras - DAF -
Departamento de Inspección General - Impuestos y Derechos - Oficina de Partes. 
24 

¡, 
1. 


